
 

 

UCHWAŁA NR XLI/362/23 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.2) ), Rada Miejska 

w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1.761.991,54 zł, w tym na zadania własne 

1.761.991,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 623.404,82 zł, w tym na zadania własne 623.404,82 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 1.138.586,72 zł. Po zmianie powstały deficyt  budżetu w wysokości: 

1.715.582,61 zł zostanie sfinansowany kredytem w wysokości 1.715.582,61 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały)  

        w kwotach: 

1) przychody                                                                              6.390.241,14 zł, Przychody uległy 

zmianie: Zmniejszono przychody o kwotę 88.935,47 zł z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Na przychody Gminy po 

zmianie składają się: 

§ 903. – Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 891.571,11 zł, 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

39.437,78 zł, 

§ 906. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków: 550.755,62 zł, 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 908.476,63 zł, 

§ 951. – Pożyczki: 2.000.000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1672 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 4980



§ 952. -  Kredyty:  2.000.000,00 zł. 

2)  rozchody                                 4.674.658,53 zł, Rozchody uległy zmianie. 

Rozchody: 

- zmniejszono o kwotę  20.348,75 zł z tytułu spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

- zwiększono o kwotę 1.070.000,00 zł na spłatę pożyczek i kredytów. Na rozchody Gminy po zmianie 

składają się: 

§ 963. – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących              z budżetu Unii Europejskiej: 1.604.658,53 zł, 

§ 991. – Udzielone pożyczki: 2.000.000,00 zł, 

§ 992. – Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów: 1.070.000,00 zł. 

§ 5. Zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego ujęte w załączniku Nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2023 otrzymując nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały - wysokość nie ulega 

zmianie 370.011,39 zł. 

§ 6. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ujęte w załączniku Nr 12 do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

-  celowe:  223.470,00 zł, 

-  podmiotowe:  1.680.000,00 zł, 

-  przedmiotowe:  0,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ujęte w załączniku 

Nr 13 do uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

-  celowe:  759.032,00 zł, 

-  podmiotowe:   290.000,00 zł, 

-  przedmiotowe:  0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

do kwoty:  2.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty: 2.000.000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

do kwoty:   891.571,11 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Reska do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w § 8, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4980



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/362/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 1 799 491,54 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 885,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 885,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 769 239,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 769 239,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 367,54 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 754,69 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 612,85 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00 
  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 52 546,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 7 091,03 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

52 546,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 091,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 44 500,00 
 90095  Pozostała działalność - 44 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 44 500,00 

Razem: 1 761 991,54 

Po zmianach: 

Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                        59.057.083,50 zł 

  

 

tym:    dochody bieżące                                         42.064.587,54 zł 

dochody majątkowe                                              16.992.495,96 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4980



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/362/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -18 796,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -796,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -796,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna -18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

750   Administracja publiczna 18 813,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 813,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 813,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

912,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -912,00 
801   Oświata i wychowanie 214 352,70 

 80101  Szkoły podstawowe 189 885,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 885,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 
 80104  Przedszkola 16 067,70 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 067,70 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 400,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 400,00 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -52 546,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -7 091,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 546,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 091,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 596,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 321,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 021,17 
 90013  Schroniska dla zwierząt 16 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4980



 90095  Pozostała działalność 78 274,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 934,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 472,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
-5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 303 939,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 939,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 939,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 300 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 

926   Kultura fizyczna -16 500,00 
 92695  Pozostała działalność -16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 000,00 

Razem: 623 404,82 

Po zmianach: 

Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                                        60.772.666,11 zł 

  

 

tym:    wydatki bieżące                                        40.295.572,10 zł 

wydatki majątkowe                                             20.477.094,01 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4980



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/362/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 7 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

     

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 390 241,14 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 891 571,11 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 39 437,78 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 550 755,62 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 908 476,63 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 2 000 000,00 

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  4 674 658,53 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 1 604 658,53 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 070 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4980



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/362/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 7 września 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego                                                                                             

budżetu Gminy Resko w 2023 roku 

    

   w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków ogółem 

na 2023r. 

1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 79 111,89 

 60016 Drogi publiczne gminne 79 111,89 

  Sołectwo Dorowo 3 000,00 

  Sołectwo Gardzin 1 100,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 3 886,83 

  Sołectwo Łagiewniki 2 000,00 

  Sołectwo Łosośnica 7 104,00 

  Sołectwo Ługowina 3 000,00 

  Sołectwo Komorowo 2 621,06 

  Sołectwo Policko 20 600,00 

  Sołectwo Prusim 3 800,00 

  Sołectwo Przemysław 7 000,00 

  Sołectwo Smólsko 2 000,00 

  Sołectwo Starogard 16 000,00 

  Sołectwo Siwkowice 7 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 180,52 

 75095 Pozostała działalność 1 180,52 

  Sołectwo Iglice 1 180,52 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
261 677,34 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 015,72 

  Sołectwo Dorowo 18 890,94 

  Sołectwo Gardzin 7 321,17 

  Sołectwo Iglice 9 120,00 

  Sołectwo Komorowo 10 000,00 

  Sołectwo Lubień Dolny  16 397,10 

  Sołectwo Łabuń Wielki 9 000,00 

  Sołectwo Łagiewniki 5 000,00 

  Sołectwo Łosośnica 7 000,00 

  Sołectwo Ługowina 8 000,00 

  Sołectwo Mołstowo 10 335,66 

  Sołectwo Policko 1 097,18 

  Sołectwo Prusim 3 600,00 

  Sołectwo Przemysław 13 574,29 

  Sołectwo Siwkowice 11 000,00 

  Sołectwo Smólsko 10 679,38 

  Sołectwo Starogard 9 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4980



  Sołectwo Iglice 6 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 9 000,00 

 90095 Pozostała działalność 96 661,62 

  Sołectwo Gardzin 12 550,00 

  Sołectwo Komorowo 3 500,00 

  Sołectwo Iglice 2 280,00 

  Sołectwo Łagiewniki 8 771,09 

  Sołectwo Łosośnica 14 770,36 

  Sołectwo Ługowina 13 900,00 

  Sołectwo Mołstowo 2 000,00 

  Sołectwo Prusim 11 371,09 

  Sołectwo Smólsko 3 000,00 

  Sołectwo Siwkowice 5 519,08 

  Sołectwo Starogard 19 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
28 041,64 

 92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 041,64 

  Sołectwo Dorowo 800,00 

  Sołectwo Iglice 4 000,00 

  Sołectwo Gardzin 3 100,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 5 000,00 

  Sołectwo Łagiewniki 3 000,00 

  Sołectwo Ługowina 2 042,04 

  Sołectwo Mołstowo 5 000,00 

  Sołectwo Przemysław 3 000,00 

  Sołectwo Starogard 2 099,60 

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 

 92695 Pozostała działalność 0,00 

  Sołectwo Łosośnica 0,00 

Ogółem 370 011,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4980



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/362/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 

       w złotych 

Dział Rozdział § Jednostka Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

celowa podmiotowa  przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 80117 2310 
Miasto 

Zielona Góra 

Kształcenie w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

1 400,00 0,00 0,00 

853 85311 6300 
Starostwo 

Powiatowe 
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 
11 070,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 
Gmina 

Golczewo 

Utrzymanie zwierząt w 

schronisku 
120 000,00 0,00 0,00 

900 90013 6610 
Gmina 

Golczewo 

Budowa kojców w 

schronisku 
11 000,00 0,00 0,00 

900 90013 6610 
Gmina 

Golczewo 

Instalacja fotowoltaiczna 

-schronisko 
5 000,00 0,00 0,00 

921 92113 2480 
Centrum 

Kultury Działalność bieżąca 0,00 1 680 000,00 0,00 

921 92195 2800 
Centrum 

Kultury Dożynki  25 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 
Centrum 

Kultury 
Koncert: "Musicale 

świata" 
5 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 
Centrum 

Kultury 
Koncert: "Legendy 

rocka" 
5 000,00 0,00 0,00 

921 92195 6220 
Centrum 

Kultury 

Zwiększenie potencjału 

Centrum Kultury       w 

Resku w zakresie funkcji 

kulturalnych, 

edukacyjnych i 

społecznych - 

wyposażenie 

40 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 223 470,00 1 680 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4980



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/362/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 
      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotow

a 
1 2 3 4 5 6 7 

754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 10 000,00 0,00 0,00 

754 75411 2300 Dofinansowanie zakupu hełmów dla PSP 5 000,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Łosośnica 8 120,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 
Ubezpieczenie samochodu NISSAN PICKUP - NAVARA w 

OSP  
912,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne w niepublicznym przedszkolu 0,00 290 000,00 0,00 

851 85195 2360 
Reintegracja społeczna i zawodowa długotrwale bezrobotnych 

mieszkańców gminy 
25 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 Ciepłe Mieszkanie 330 000,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie w gminie Resko sportu i kultury fizycznej 380 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 759 032,00 290 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4980


		2023-09-18T11:37:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




